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MILSTOLPAR UNDER 
FÖRSTA KVARTALET 

2026

→ Januari: Ansökningar för att erhålla status som strategiska projekt enligt EU:s 

förordning om kritiska råmaterial (CRMA) inlämnade, för både San Juan och Hautalampi. 

Detta stärker projektens positionering inom Europas strategiska ramverk för säkra och 

ansvarsfullt producerade råmaterial.
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→ Mars: Den slutliga designprojekteringen inleddes för volframprojektet San 

Juan, där Minepro utsågs att leda anläggningsdesignen och ett metallurgiskt 

kontrollprogram, vilket markerar ett viktigt steg mot planerad produktionsstart 

under 2027.

→ Mars: En dedikerad projektwebbplats för San Juan lanserades, 
vilket förbättrar transparensen, tillgängligheten till information och 
stärker kommunikationen och dialogen med lokalsamhällen och 
intressenter i Galicien.

→ Mars: Mars: Bulkprov skickades till SLR Consulting för avancerade 
metallurgiska tester, som stöd för processoptimering och slutlig 
anläggningsdesign för volframprojektet i Galicien.

→ Mars: FinnCobalt publicerade sin första hållbarhetsrapport för 
Hautalampi, vilket stärker transparensen, ESG -arbetet och projektets 
positionering som en framtida europeisk källa till ansvarsfullt 
utvunna batterimineral.

→ Mars:Fenja Capital konverterade den sista tranchen av konvertibla 
obligationer till aktier, vilket lämnade bolaget utan konvertibel skuld 
och stärkte balansräkningen samt den finansiella flexibiliteten 
avsevärt.
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Roberto García Martínez
VD för Eurobattery Minerals AB

”Det första kvartalet 2026 visar tydligt att vi nu går från 
planering till genomförande. Vi har stärkt vår finansiella 
position, fört San Juan-projektet vidare mot produktion 
och ytterligare positionerat våra kärntillgångar inom 
Europas strategiska råmaterialagenda.

Samtidigt blir en sak allt tydligare: 
hållbarhetsomställningen handlar också om säkerhet —
för energiförsörjning, industriell konkurrenskraft och 
samhällets motståndskraft. Och denna omställning kräver 
råmaterial.

Med två avancerade projekt i stabila europeiska 
jurisdiktioner står Eurobattery Minerals väl positionerat för 
att bidra med ansvarsfullt utvunna mineral från Europa, för 
Europa.”
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Eurobattery Minerals AB Delårsrapport – jan-mar 2026

eurobatteryminerals.com

Bästa aktieägare,

Under det första kvartalet 2026 har vi fortsatt att stärka momentumet i vår projektportfölj. Efter ett starkt 2025, där vi to g steget från prospektering 
mot produktion, har vi nu tydligt gått in i en fas präglad av genomförande och operativ utveckling.

Viktiga händelser under första kvartalet 2026

En av de viktigaste utvecklingarna under kvartalet 

är förstärkningen av vår finansiella position. 

Genom konvertering av konvertibla instrument 

och riktade kapitalåtgärder har vi väsentligt 

förbättrat vår balansräkning, vilket kulminerade i 

att vi nu är fria från konvertibla skulder. Detta ger 

oss en mer stabil och transparent finansiell grund 

när vi fortsätter att utveckla våra projekt.

Samtidigt har vi tagit avgörande steg för att 

ytterligare positionera våra två kärntillgångar 

inom Europas strategiska ramverk för råmaterial. I 

januari lämnade vi in ansökningar om att erhålla 

status som strategiska projekt enligt EU:s 

förordning om kritiska råmaterial för både 

volframprojektet San Juan i Spanien och 

batterimineralprojektet Hautalampi i Finland. 

Ansökningarna speglar projektens mognadsgrad, 
kvalitet och strategiska relevans, liksom vår 
ambition att bidra till Europas säkra och 
ansvarsfulla försörjning av kritiska råmaterial. 

Volframprojektet San Juan i Spanien
Operativt sett har San Juan -projektet gått in i en 
ny fas. Starten av den slutgiltiga 
designprojekteringen markerar ett viktigt steg 
mot produktion, med ett tydligt mål att inleda 
anrikningen under 2027. Parallellt har 
metallurgiska tester inletts för att optimera 
processdesignen, samtidigt som vi fortsätter att 
stärka transparens och dialog med intressenter 
genom initiativ som lanseringen av en dedikerad 
projektwebbplats.

Vi har också stärkt vår organisatoriska kapacitet 
genom tillsättningen av Pedro Jiménez de 
Francisco som projektledare för San Juan. 

Tillsammans med vd:n Agne Ahlenius bildar detta ett 

ledningsteam med djupgående praktisk erfarenhet av 

både utveckling och drift av volframgruvor. Det är ett 

team som inte bara vet hur man bygger ett 

gruvprojekt, utan också hur man tar det till 

produktion på ett effektivt, ansvarsfullt och 

kommersiellt framgångsrikt sätt. 

Batterimineralprojektet Hautalampi i Finland
I Hautalampi fortsätter vi att utveckla projektet i linje 
med vårt engagemang för ansvarsfull gruvdrift. 
Publiceringen av den första hållbarhetsrapporten är 
ett viktigt steg för att visa hur miljöansvar, säkerhet 
och samhällsdialog integreras i projektet redan från 
början. Parallellt stärker vårt deltagande i det EU -
finansierade EUMINDA -initiativet vårt arbete med 
gruvstängning, restaurering och långsiktig 
miljöförvaltning, vilket säkerställer att ansvarstagande 
genomsyrar projektet under hela dess livscykel.
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Eurobattery Minerals AB

eurobatteryminerals.com

Stärkt finansiell position
Efter rapportperiodens utgång stärkte vi även vår 
finansiella position genom en ny 
konvertibellånefacilitet om 60 miljoner SEK. 
Finansieringen ger oss ytterligare flexibilitet när vi 
fortsätter att utveckla volframprojektet San Juan 
mot planerad produktionsstart under 2027, 
samtidigt som den stödjer det fortsatta utvecklings -
och tillståndsarbetet i Hautalampi. Tillgång till 
kapital är fortsatt avgörande i det nuvarande 
marknadsläget, och denna facilitet ger oss en 
starkare grund för att fortsätta genomföra våra 
strategiska prioriteringar.

Strategiskt fokus och portföljprioritering
Efter kvartalets utgång beslutade vi även att 
avveckla Corcel Minerals -projektet i Spanien för att 
därmed sätta allt fokus på våra två kärntillgångar: 
San Juan och Hautalampi. Som en del av denna 
process redovisade bolaget under kvartalet en 
nedskrivning relaterad till Corcel -tillgångarna. Detta 
är en redovisningsmässig post utan 
kassaflödespåverkan och påverkar inte bolagets 
likviditet.

Samtidigt fortsätter erfarenheter, regional kunskap 
och arbete som genomförts inom ramen för Corcel 
att stödja utvecklingen av San Juan -projektet i 
Galicien. 

Beslutet stärker därmed både vårt strategiska fokus 
och vår förmåga att driva projekten framåt.

Europas växande behov av kritiska råmaterial
Sett i ett större sammanhang fortsätter betydelsen 
av vårt arbete att växa. 

De senaste geopolitiska händelserna belyser 
återigen hur sårbara de globala 
försörjningskedjorna för energi och råmaterial är. 
Förnybar energi, elektrifiering och batteriteknik 
handlar inte längre bara om klimatet —de handlar 
om att säkra en rad områden. Säkring av 
energiförsörjningen, den industriella 
konkurrenskraften och arbetstillfällena.

Men alla dessa tekniker kräver råmaterial. Koppar, 
nickel, kobolt och volfram är oumbärliga metaller.

Om Europa menar allvar med att stärka sin 
motståndskraft och konkurrenskraft måste 
kontinenten också säkra sin egen försörjning av 
ansvarsfullt utvunna mineral.

Med vänlig 
hälsning

Roberto García Martínez
VD, Eurobattery Minerals AB

Delårsrapport – jan-mar 2026

Eurobattery Minerals är väl positionerat för att bidra 
till denna utveckling. Vårt fokus framåt är tydligt: 
disciplinerat genomförande, fortsatt utveckling av 
våra projekt och att leverera på vår ambition att 
tillhandahålla ansvarsfullt utvunna mineral från 
Europa, för Europa.
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Eurobattery Minerals AB
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Delårsrapport januari -mars 2026
Ekonomisk översikt

Första kvartalet 2026

▪ Nettoomsättningen uppgick till 0 KSEK (Q1 2025: 0 KSEK).

▪ Rörelseresultatet efter finansiella poster uppgick till -52 345 KSEK (Q1 2025: -2 946 KSEK)

▪ Resultat per aktie efter finansiella poster före utspädning uppgick till -0,05 SEK (Q1 2025: -0,01 SEK).

▪ Resultat per aktie efter finansiella poster efter utspädning uppgick till -0,05 SEK (Q1 2025: -0,01 SEK).

▪ Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -5 620 KSEK (Q1 2025: -335 KSEK).

Delårsrapport – jan-mar 2026
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Eurobattery Minerals AB Delårsrapport – jan-mar 2026
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Delårsrapport januari -mars 2026
Väsentliga händelser under rapportperioden

Q1: Den 15 januari skickade Eurobattery Minerals 

in ansökningar om att erhålla status som 

strategiska projekt enligt EU:s förordning om 

kritiska råvaror (CRMA). En ansökan har skickats in 

både för volframprojektet San Juan i Spanien och 

för batterimineralprojektet Hautalampi i Finland. 

Ansökningarna omfattar två projekt i avancerade 

stadier med betydande teknisk mognad och som 

båda har starkt stöd på lokal nivå. Inlämningen av 

ansökningarna är ett viktigt steg för bolaget och i 

att positionera projekten inom EU:s strategiska 

ramverk för kritiska råmaterial. Det återspeglar 

bolagets fokus på att leverera ansvarsfullt 

utvunna mineraler från Europa, för Europa.

Q1: Den 23 februari 2026 konverterade Fenja 

Capital konvertibla instrument om 1,25 miljoner 

SEK till eget kapital, vilket minskade Eurobattery 

Minerals utestående konvertibla skuld med 50 %. 

Transaktionen stärker balansräkningen, förbättrar 
den finansiella flexibiliteten och transparensen 
samt stödjer den fortsatta utvecklingen av 
bolagets projekt inom kritiska råmaterial. Den 
återstående konvertibla skulden uppgår till 1,25 
miljoner SEK.

Q1:  I slutet av februari säkrade bolaget cirka 2,3 
miljoner SEK genom en riktad nyemission till 
långsiktiga investerare för att stödja fortsatt 
projektutveckling och allmänna bolagsändamål. 
Därutöver beslutade styrelsen att föreslå en riktad 
nyemission till vd:n, vilket möjliggör konvertering 
av utestående fordringar om cirka 4,8 miljoner 
SEK till eget kapital. De samlade åtgärderna 
stärker bolagets balansräkning, förbättrar den 
finansiella flexibiliteten och ytterligare stärka 
samsynen mellan ledningens och aktieägarnas 
intressen.

Q1: Den 2 mars meddelade Eurobattery Minerals 
att det helägda dotterbolaget FinnCobalt Oy

publicerat sin första hållbarhetsrapport för 
batterimineralprojektet Hautalampi i Finland, 
tillsammans med en fullständig uppdatering av 
webbplatsens avsnitt om miljö och ansvar. 
Rapporten beskriver hur ansvarsfull gruvdrift 
integreras inom miljömässiga, sociala och 
styrningsrelaterade områden, inklusive 
vattenhantering, biologisk mångfald, säkerhet och 
samhällsdialog. Publiceringen utgör ett viktigt 
steg för att stärka transparensen, stödja 
tillståndsprocessen och föra Hautalampi närmare 
framtida produktion som en ansvarsfull europeisk 
källa till batterimineral.

Q1: Den 10 mars meddelade bolaget starten av 
den slutgiltiga designprojekteringen för 
volframprojektet San Juan i Spanien, där Minepro 
Solutions utsetts att leda arbetet med 
anläggningsdesignen samt även metallurgiska 
tester. Detta arbete är ett viktigt steg på väg mot 
produktionsstarten, med målsättningen att 
anrikningen ska inledas under Q1 2027. 
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Eurobattery Minerals AB Delårsrapport – jan-mar 2026
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Väsentliga händelser under rapportperioden, forts.

Initiativet stärker bolagets position inom Europas 

försörjning av strategiskt kritiska råmaterial och 

speglar ambitionen att utveckla en ansvarsfull 

och skalbar volframverksamhet i en stabil 

europeisk jurisdiktion.

Q1: Den 18 mars beslutade en extra bolagsstämma 

om en riktad nyemission genom kvittning av 

upplupna konsultarvoden.

Q1: Den 23 mars utnyttjade Fenja Capital sin rätt 

att konvertera den sista tranchen av konvertibla 

obligationer till aktier, vilket lämnade bolaget 

utan konvertibel skuld. Detta utgör en viktig 

milstolpe för att stärka balansräkningen, förbättra 

den finansiella flexibiliteten och stödja den 

fortsatta utvecklingen av bolagets projekt inom 

kritiska råmaterial från en position med ökad 

finansiell stabilitet.

Q1: Den 24 mars lanserades en dedikerad 
webbplats för San Juan -volframprojektet i 
Galicien, med lättillgänglig information om 
projektutveckling, ansvarsfull gruvdrift och 
samhällsdialog. Initiativet stärker transparensen 
och stödjer en öppen dialog med lokala 
intressenter, vilket ytterligare förstärker 
projektets positionering som en ansvarsfull 
europeisk källa till volfram.

Q1: I slutet av mars skickades ett bulkprov från 
San Juan -volframprojektet till SLR Consulting för 
avancerade metallurgiska tester, som stöd för den 
slutgiltiga designprojekteringen och 
anläggningsdesignen. Kontrollprogrammet utgör 
ett viktigt steg mot produktion, stärker den 
tekniska grunden för projektet och möjliggör 
optimering av resurseffektivitet i linje med 
ansvarsfull gruvdrift.
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Delårsrapport januari -mars 2026
Väsentliga händelser efter rapportperioden

Q2: I början av april mottogs en begäran om 

kompletterande information från de finska 

myndigheterna avseende miljötillståndsansökan 

för Hautalampiprojektet. Begäran är en del av den 

ordinarie tillståndsprocessen och arbete har 

inletts för att ta fram de efterfrågade 

förtydligandena, vilket stödjer projektets fortsatta 

utveckling inom Finlands regulatoriska ramverk.

Q2: Den 10 april meddelade bolaget beslutet att 

avveckla Corcel Minerals -projektet i Spanien för 

att fokusera resurserna på bolagets kärntillgångar: 

volframprojektet San Juan och 

batterimineralprojektet Hautalampi. Detta stärker 

bolagets strategiska prioriteringar samt skapande 

av värde på lång sikt.

Q2: I mitten av april meddelade bolaget att 

FinnCobalt gått med i det EU -finansierade 

initiativet EUMINDA.

Det är ett Interreg Europe -projekt med fokus på 
att förbättra gruvstängning, restaurering och 
långsiktig miljömässig och social förvaltning i 
europeiska gruvregioner. Genom deltagande i 
interregionala möten och samarbete med 
intressenter bidrar bolaget till kunskapsutbyte 
mellan myndigheter, akademi och industri. 
Initiativet stödjer integrationen av planering för 
gruvstängning och restaurering redan från tidiga 
skeden av projekt och stärker ansvarsfull gruvdrift 
genom hela livscykeln. Deltagandet stärker även 
det regionala samarbetet i Norra Karelen och 
ligger i linje med bolagets engagemang för 
transparens, långsiktigt miljöansvar och 
kontinuerlig förbättring.

Q2: Den 27 april utsågs Pedro Jiménez de 
Francisco till projektledare för volframprojektet 
San Juan, vilket stärker den operativa 
kompetensen inför planerad produktionsstart 
under första kvartalet 2027. 

Med omfattande erfarenhet från volframgruvan 
Barruecopardo stärker hans tillsättning bolagets 
genomförandekapacitet i den slutliga 
utvecklingsfasen. Det förstärkta ledningsteamet 
stödjer de pågående aktiviteterna –
ingenjörsarbete, konstruktion och driftsättning –
och markerar ett avgörande steg på vägen mot 
produktion. Tillsättningen understryker även 
projektets strategiska betydelse som en framtida 
europeisk källa till volfram, i linje med EU:s fokus 
på att säkra en ansvarsfull och motståndskraftig 
försörjning av kritiska råmaterial.

Q2: Den 11 maj 2026 säkrade Eurobattery Minerals 
en konvertibellånefacilitet om upp till 60 miljoner 
SEK med Loft Capital och utnyttjade samtidigt 
den första tranchen om 10 miljoner SEK. 
Finansieringen stärker bolagets finansiella 
position och tillhandahåller kapital för fortsatt 
utveckling av volframprojektet San Juan i Spanien 
och batterimineralprojektet Hautalampi i Finland. 
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Väsentliga händelser efter rapportperioden, forts.

Faciliteten med Loft Capital stödjer bolagets 
övergång mot produktion i Spanien där 
produktionen väntas inledas under Q1 2027 samt 
även som tillstånds - och utvecklingsarbetet i 
Finland där Hautalampiprojektet fortskrider.

Q2: Den 18 maj 2026 inledde Mangold en 
oberoende analysbevakning av Eurobattery 
Minerals med en köprekommendation och en 
riktkurs på 0,45 SEK per aktie på tolv månaders 
sikt, vilket motsvarar en uppsida om över 130 % 
jämfört med kursnivån vid den tidpunkten. 
Rapporten lyfter fram den strategiska betydelsen 
av volframprojektet San Juan i Spanien, där 
produktion är planerad till första kvartalet 2027, 
med tillstånd på plats till 2055, säkrad 
finansiering samt pågående ingenjörsarbete och 
metallurgiska tester. Analysen understryker även 
den strategiska relevansen hos 
batterimineralprojektet Hautalampi i Finland 
inom Europas försörjningskedja för kritiska 
råmaterial.



12

Eurobattery Minerals AB Delårsrapport – jan-mar 2026

eurobatteryminerals.com

Resultat och omsättning

Kommentarer om det första kvartalet, 
1 januari -31 mars 2026

Resultat och omsättning 
Bolagets nettoomsättning för det första kvartalet 
uppgick till 0 SEK (Q1 2025: 
0 SEK) och resultat efter finansiella poster till 
-52 345 KSEK (Q1 2025: -2 946 KSEK). 
Rörelsekostnader uppgick till -52 960 KSEK 
(Q12025: -2 688 KSEK). EBITDA för det första 
kvartalet uppgick till -3 262 KSEK (Q1 2025:
-2 612 KSEK). Finansiella kostnader för kvartalet 
uppgick till -91 KSEK (Q1 2025: -318 KSEK). Under 
perioden har rörelseresultatet belastats med 
förluster hänförliga till nedskrivning av tillgångar i 
dotterbolaget Corcel AS om 48 977 KSEK.

Investeringar
Investeringar i materiella anläggningstillgångar 
under första kvartalet uppgick till 0 SEK (Q1 2025: 
0 KSEK). Investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar uppgick till 5 KSEK 
(Q12025: 989 KSEK). 

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 
uppgick till 2 975 KSEK (Q1 2025: 0 KSEK).

Finansiell ställning 
Likvida medel uppgick till 452 KSEK per den 
31mars (31 mars 2025: 108 KSEK). Likvida medel 
uppgick till 94 587 KSEK per den 31 mars (31 mars 
2025: 120 369 KSEK).

Kassaflöde och finansiering
Kassaflödet från den löpande verksamheten 
under det första kvartalet uppgick till -5 620 KSEK 
(Q12025: -335 KSEK). Kassaflödet från 
investeringsverksamheten var -2 980 KSEK 
(Q12025: -989 KSEK), medan kassaflödet från 
finansieringsverksamheten var 6 977 KSEK 
(Q12025: 0 KSEK).

Aktien

Aktiekapitalet i Eurobattery Minerals AB (publ) 
uppgick den 31 mars 2026 till 1 335 810,59 SEK. 
Det totala antalet utestående aktier uppgick till 
976 258 262 st.

Bolaget listades på AktieTorget den 22 juni 2015. Den 
17april 2019 flyttades aktien till NGM där den började 
handlas den 18 april 2019. Kortnamn för aktien är BAT 
och ISIN -koden är SE0012481570. Sedan den 
15januari 2021 handlas aktien på Börse Stuttgart 
under symbolen EBM .

Enligt Euroclears sammanställning hade Eurobattery 
Minerals cirka 8 900 aktieägare vid periodens utgång .

Transaktioner med närstående

Under årets första sex månader har resultatet 
belastats med arvode på 645 KSEK som fakturerats av 
vd Roberto García Martínez bolag Nazgero Consulting 
Services Ltd. för utfört arbete . Dessa avgifter har fullt 
ut kvittats genom aktier i den riktade emission som 
genomfördes under första kvartalet 2026.

Periodens resultat har även belastats med lön och 
andra ersättningar till vd om 421 KSEK. 
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Ägarförteckning per den 31 mars 2026

1) Nazgero Consulting Services Ltd. är ett bolag som är helägt av Roberto García Martínez (VD).
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Balansräkning

KSEK 2026 -03-31 2025 -03-31 2025 -12-31

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar 100 831 150 599 148 135

Materiella anläggningstillgångar 6 031 6 746 6 131

Finansiella anläggningstillgångar 9 363 0 6 388

Övriga omsättningstillgångar 8 366 8 347 8 385

Kassa och bank 452 108 2 151

SUMMA TILLGÅNGAR 125043 165 800 171190

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 94 587 120 369 130 383

Uppskjuten skatt 11844 16 509 17309

Avsättningar 1739 1806 1720

Långfristiga skulder 4 318 8 282 6 770

Kortfristiga skulder 12555 18 834 15008

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 125043 165 800 171190

eurobatteryminerals.com

Delårsrapport – jan-mar 2026Eurobattery Minerals AB
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Resultaträkning

KSEK 2026
Jan -mar

2025
Jan -mar

2025
Jan -dec

Rörelseintäkter

Nettoomsättning 0 0 0

Övriga rörelseintäkter 706 60 526

Summa rörelseintäkter 706 60 526

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -3 168 -1700 -13102

Personalkostnader -800 -972 -4 072

Förluster hänförliga till immateriella och 
materiella tillgångar

-48 977 0 0

Avskrivningar materiella 
anläggningstillgångar

-15 -16 -63

Rörelseresultat -52 254 -2 628 -16 711

Räntenetto -91 -318 -4 848

Resultat före skatt -4 376 -2 946 -21559

Skatt på periodens resultat 5 466 0 0

PERIODENS RESULTAT -46 879 -2 946 -21559

eurobatteryminerals.com

Delårsrapport – jan-mar 2026Eurobattery Minerals AB
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Kassaflödesanalys

KSEK 2026
Jan -mar

2025
Jan -mar

2025
Jan -dec

Periodens rörelseresultat -52 254 -2 628 -16 711

Avskrivningar 48 977 16 63

Finansiella anläggningstillgångar -91 -318 -4 848

Kassaflöden från löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital

-3 186 -2 930 -21496

Förändring av rörelsefordringar 19 157 741

Förändring av rörelseskulder -2 453 2 438 -3 561

Kassaflöde från operativa aktiviteter -5 620 -335 -24 316

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 980 -989 -5 337

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 6 977 0 30 492

Omräkningsdifferenser -76 636 839

Periodens kassaflöde -1699 -688 516

Likvida medel vid periodens början 2 151 796 796

Likvida medel vid periodens slut 452 108 2 151

eurobatteryminerals.com

Delårsrapport – jan-mar 2026Eurobattery Minerals AB
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Förändring eget kapital

KSEK 2026
Jan -mar

2025
Jan -mar

2025 
Jan -dec

Eget kapital vid periodens ingång 130 383 123314 119170

Nyemission 9 598 0 34 176

Kostnad för nyemission -188 0 504

Omräkningsdifferenser 1673 0 -1908

Periodens resultat -46 879 -2 946 -21559

Eget kapital vid periodens utgång 94 587 120 369 130 383

eurobatteryminerals.com

Delårsrapport – jan-mar 2026Eurobattery Minerals AB
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Nyckeltal och aktiedata

2026
Jan -mar

2025
Jan -mar

2025
Jan -dec

Genomsnittligt eget kapital för perioden (KSEK) 112485 121842 125578

Genomsnittligt totalt kapital för perioden (KSEK) 148 116 166 054 168 300

Räntabilitet på eget kapital (%) -42 -2 -17

Räntabilitet på totalt kapital (%) -32 -2 -13

Soliditet (%) 76 73 76

Resultat per aktie före utspädning (kr) -0,05 -0,01 -0,02

Resultat per aktie efter utspädning (kr) -0,05 -0,01 -0,03

Eget kapital per aktie (SEK) 0,10 0,33 0,15

Kassalikviditet (%) 70 45 70

Totalt antal aktier 976 258 262 365 417921 868 306 961

Genomsnittligt antal aktier 922 282 611 365 417921 616 862 441

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 931 874 555 378 545 854 617615 478

eurobatteryminerals.com

Delårsrapport – jan-mar 2026Eurobattery Minerals AB

Nyckeltalsdefinitioner

Räntabilitet på totalt kapital: Resultat efter finansiella poster 
plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt totalt 
kapital.

Räntabilitet på eget kapital: Nettoresultat enligt 
resultaträkningen i procent av genomsnittligt eget kapital.

Soliditet: Eget kapital i procent av balansomslutning.

Resultat per aktie: Resultat efter skatt i förhållande till 
genomsnittligt antal aktier. 

Eget kapital per aktie: Eget kapital i förhållande till antal 
aktier på balansdagen.

Kassalikviditet: Omsättningstillgångar exklusive lager i 
förhållande till kortfristiga skulder.
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Redovisningsprinciper
Eurobattery Minerals tillämpar från och med 2014 
årsredovisningslagen samt Bokföringsnämndens 
allmänna råd 2012:1 (K3) vid upprättandet av 
finansiella rapporter. 

Granskningsrapport
Denna delårsrapport för första kvartalet 2026 har 
ej varit föremål för revisorns granskning.

Språkversioner
Eurobattery Minerals AB publicerar sin 
information på engelska, svenska och tyska för att 
underlätta för våra aktieägare och övriga 
intressenter. Vid eventuella avvikelser eller 
inkonsekvenser mellan språkversionerna ska den 
engelska versionen ha företräde.

Mentor
Mangold Fondkommission AB
Tel: +46 (0)8 -503 015 50
E-post: ca@mangold.se

Kommande rapporttillfällen

▪ Den årliga revisionsrapporten för 2025 kommer 
att offentliggöras 8 juni 2026.

▪ Delårsrapport för perioden januari -juni 2026 
(Q2) lämnas den 31 juli 2026.

▪ Delårsrapport för perioden januari -september 
2026 (Q3) lämnas den 20 november 2026.

▪ Bokslutskommunikén för 2026 (Q4) lämnas 
den 19 februari 2027.

Årsstämma

▪ Årsstämman (AGM) hålls den 30 juni 2026.

Rapporter, pressmeddelanden med mera 
publiceras på Nordic Growth Markets 
webbplats ngm.se och på 
eurobatteryminerals.com. 

May 2026
Eurobattery Minerals AB
Styrelsen 

För mer information: 
ir@eurobatteryminerals.com

mailto:ca@mangold.se
mailto:ca@mangold.se
https://www.ngm.se/
https://investors.eurobatteryminerals.com/en/
mailto:ir@eurobatteryminerals.com


Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på svenska Nordic Growth Market ( BAT) och tyska Börse Stuttgart ( EBM). Med visionen 
att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt utvunna mineraler fokuserar bolaget på att utveckla gruvprojekt i Europa för att tillhandahålla 
kritiska råvaror, stärka Europas försörjningstrygghet och stödja omställningen till ett mer hållbart samhälle. Besök eurobatteryminerals.com för 
mer information. Följ oss också gärna på LinkedIn . 

Mangold Fondkommission AB är bolagets mentor. Mentorns kontaktuppgifter: E -post: ca@mangold.se / Tel: +46 (0)8 -503 015 50.
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https://mdweb.ngm.se/MDWebFront/detailview.html?locale=sv_SE&orderBookId=558J&isEquity=true
https://www.boerse-stuttgart.de/en/products/equities/stuttgart/a2pg12-eurobattery-minerals-ab
http://www.eurobatteryminerals.com/
https://www.linkedin.com/company/eurobattery-minerals-ab/
mailto:ca@mangold.se
https://www.linkedin.com/company/eurobattery-minerals-ab/
https://www.youtube.com/channel/UCEmRhpqQHcb6v758leWyWYQ
https://www.facebook.com/eurobatteryminerals/
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